



Cenník záťažovej podlahovej krytiny - panelov z PVC platný od 01.01.2019

A K C I A !
zľava 17 %

PANELY							EUR / ks
kód	panel	rozmer (mm)	kg/ks	kg/pal.	ks/pal.	EUR/pal.	bez DPH
P09Z	Plný " IDEAL " A K C I A !	620x800x22	12.5	1250	100	1,000.00 €	10 € 12,10 €
P10Z	Plný " DESIGN " A K C I A !	620x800x22	12.5	1250	100	1,000.00 €	10 € 12,10 €
P11Z	Plný " MOSAIKA " A K C I A !	620x800x22	12.5	1250	100	1,000.00 €	10 € 12,10 €
S04N	Veľký guľičkový LEN NA OBJEDNÁVKU	1200x800x22	20	1000	50	1,000.00 €	20 € 24,20 €
S05N	Veľký peniažkový A K C I A !	1200x800x22	20	1000	50	1,000.00 €	20 € 24,20 €
S03Z	Peniažkový, pre extra záťaž	620x800x43	18	1080	60	780.00 €	13.00 €
P21	Guľičkový plný - do 3,3 ton/ dm ²	1200x800x12	16.5	990	60	900.00 €	15.00 €
P21P	Guľičkový plný - do 3,3 ton/dm ² Puzzle	1200x800x12	13.5	810	60	1,104.00 €	18.40 €
dopínky							
NP51	Nájazd nízky "pod"	400x100x22	0.6	240	400	780.00 €	1.90 €
NN61	Nájazd nízky "nad"	400x100x22	0.6	240	400	780.00 €	1.90 €
NVP50	Nájazd vysoký "pod"	400x100x43	1.2	480	400	1,000.00 €	2.50 €
NVN62	Nájazd vysoký "nad"	400x100x43	1.2	480	400	1,000.00 €	2.50 €
Ceny sú platné pri odbere tovaru v Senci, t.j. bez dopravy !							

PRIEMYSELNÉ PODLAHY A - Z, s. r. o., Boldocká 218, 903 01 Senec

e-mail: info@podlahyaz.sk
http://www.podlahyaz.sk

mob.: +421 907216171,
tel./ fax: +421 2 4525 8397